平成１７年９月 8日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画本部本部長

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

沖縄地区でのＳＭＯ事業展開に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新たに沖縄地区におけるＳＭＯ事業を開始することを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．内容及び目的

現在、当社グループのＳＭＯ事業といたしましては、北海道地区におけるアイロム・プロ

スタッフ株式会社の設立、九州地区における九州支店の開設、また各地区での企業との業務

提携等により、全国規模での事業基盤が確立しつつあります。
今回、当社の連結子会社で沖縄県を本店所在地とする株式会社アゾーニング（旧商号：株

式会社アイロムメディカルサポート）において、那覇市を中心に医療機関の治験ネットワー

クを構築しＳＭＯ事業を開始いたします。これにより、北海道から沖縄までの広範な治験ネ

ットワークを確保し、日本全国を網羅した強固な事業基盤が完成するものと考えております。

２．今期の業績に与える影響
今期の業績に与える影響に関しましては、現状では軽微であると考えておりますが、見通

しに変更が生じる場合には、速やかに対応いたします。

（ご参考）
平成１７年６月２８日付にて、株式会社アイロムメディカルサポートを株式会社アゾーニ

ングに商号変更しております。また、同日付にて本店所在地を東京都品川区から沖縄県那覇

市へ移転しております。

以 上